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Cinque Bottiglie チンクエ・ボッティリエ 
I Vini d’Italia Le Guide de L'espresso 2009 
イ・ヴィーニ・ディタリア レ・グイデ・デ・エスプレッソ 
 
【ワインの種類・獲得点数別】 P.6 から州別表示 

白ワイン Bianchi 
19/20 
Colli Orientali del Friuli Bianco Sacrisassi 2006 Le Due Terre 
Langhe Bianco Hérzu 2006 Germano Ettore 
Soave Classico Contrada Salvarenza Vecchie Vigne 2006 Gini 
 
18.5/20 
Alto Adige Valle Isarco Kerner 2007 Nössing Manfred-Hoandlhof 
Alto Adige Valle Isarco Kerner Brixner 2007 Köfererhof 
Riviera Ligure di Ponente Vermentino Riviera dei Fiori Vigna di Proxi 2007 La Rocca di San 
Nicolao 
Soave Classico Monte Carbonare 2007 Suavia 
Verdicchio dei Castelli di Jesi Cl. Sup. Vigna delle Oche 2006 Fattoria San Lorenzo - 
Crognaletti 
Vernaccia di San Gimignano Montenidoli Carato 2004 Montenidoli 
Vitovska 2005 Vodopivec 
 
18/20  
Alto Adige Moscato Giallo Schickenburg 2007 Produttori Burggräfler  
Alto Adige Pinot Bianco Praesulis 2007 Prackwieser Markus - Gumphof 
Alto Adige Sauvignon Lafòa 2007 Produttori Colterenzio 
Alto Adige Sauvignon Voglar 2006 Iugum Peter Dipoli 
Alto Adige Terlano Sauvignon 2007 Niedrist Ignaz 
Alto Adige Valle Isarco Pinot Grigio Brixner 2007 Köfererhof 
Alto Adige Valle Isarco Riesling Kaiton 2007 Kuen Hof 
Alto Adige Valle Isarco Sylvaner Brixner Alte Reben 2007 Pacherhof 
Alto Adige Valle Venosta Sauvignon 2007 Pratzner Franz - Falkenstein 
Carso Malvasia Selezione 2000 Kante 
Colli di Luni Vermentino Costa Marina 2007 Lambruschi Ottaviano 
Colli di Luni Vermentino Solarancio 2007 La Pietra del Focolare 
Collio Bianco Stamas 2005 Terpin Franco  
Collio Bianco Zuani 2006 Zuani 
Collio Ribolla Gialla 2005 La Castellada 
Collio Tocai Friulano 2007 Colle Duga 
Feldmarschall 2007 Tiefenbrunner 
Fiano di Avellino 2007 Colli di Lapio 
Fiano di Avellino Vigna della Congregazione 2006 Villa Diamante 
Gavi del comune di Gavi 2007 La Smilla 
Gavi del comune di Gavi 2007 Martinetti Franco M. 
Greco di Tufo 2007 Pietracupa 
Pecorino Yare 2006 Il Feuduccio di S. Maria d’Orni 
Picol Sauvignon 2006 Lis Neris 
Riviera Ligure di Ponente Pigato Riviera dei Fiori Vigna di Proxi 2007 La Rocca di San Nicolao 
Soave Classico Staforte 2006 Pra Fratelli 
Soave Superiore Classico Foscarin Slavinus 2006 Monte Tondo 
Stella Flora 2006 Castelli Maria Pia 
Trebbiano d’Abruzzo 2005 Valentini 
Trebbiano d’Abruzzo Castello di Semivicoli 2006 Masciarelli 
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Riserva Villa Bucci 2006 Bucci 
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Verdicchio di Matelica 2007 Collestefano 
Vernaccia di San Gimignano Montenidoli Fiore 2006 Montenidoli 
Yamada 2007 Zaccagnini Ciccio 

デザートワイン（白） Dolci bianchi 
18.5/20 
Alto Adige Moscato Giallo Passito Serenade Castel Giovanelli 2005 Viticoltori Caldaro 
Greco di Bianco 2006 Stelitano 
Marsala Riserva Superiore Baglio Florio 1997 Florio Vin Santo del Chianti Rufina 1999 
Frascole  
 
18/20  
Exilissi Ice 2004 Baron Di Pauli  
Malvasia di Bosa Dolce 2005 Porcu Fratelli  
Marsala Superiore Targa Riserva 1840 1999 Florio Mirju nm Pedra Majore  
Moscato Passito di Pantelleria Ben Ryé 2007 Donnafugata  
Passito Corte Durlo 2001 Ca’ Rugate Valle d’Aosta Chambave Muscat Flétri 2006 La Vrille  
Vernaccia di Oristano Riserva 1988 Contini Attilio  
 

デザートワイン（赤） Dolci rossi 
18.5/20 
Magliocco Passito 2001 Ceraudo Roberto  
 
18/20 
Recioto della Valpolicella 2005 Trabucchi  
 

赤ワイン Rossi 
20/20 
Barbaresco Crichët Pajé 1999 Roagna  
Barolo Riserva Monfortino 2001 Conterno Giacomo  
 
19.5/20  
Barbaresco Camp Gros Martinenga 2004 Cisa Asinari  
 
19/20  
Barbaresco Gaiun Martinenga 2004 Cisa Asinari  
Barbaresco Riserva Asili di Barbaresco 2004 Giacosa Bruno  
Barolo 2004 Mascarello Bartolo  
Barolo Brunate - Le Coste 2004 Rinaldi Giuseppe  
Barolo Ginestra Vigna Casa Matè 2004 Grasso Elio  
Barolo Monprivato in Castiglione Falletto 2003 Mascarello Giuseppe e Figlio  
Barolo Vigna Arborina 2004 Bovio Gianfranco  
 
18.5/20  
Barbaresco 2004 Castello di Verduno  
Barolo 2003 Borgogno Giacomo & Figli  
Barolo Bricco delle Viole 2004 Vajra G. D.  
Barolo Bussia 2004 Fenocchio Giacomo  
Barolo Bussia 2004 Monti  
Barolo Cannubi 2004 Boschis Chiara - Pira E. & Figli  
Barolo Cannubi Boschis 2004 Sandrone Luciano  
Barolo Falletto di Serralunga d’Alba 2004 Giacosa Bruno  
Barolo La Rocca e La Pira 2001 Roagna  
Barolo Prapò 2004 Germano Ettore  
Barolo Rocche 2004 Vietti  
Barolo Rocche dell’Annunziata Torriglione 2004 Voerzio Roberto  



 

© Alphanet s.r.l. 

Barolo San Lorenzo 2004 Alessandria Fratelli  
Barolo Sorì Ginestra 2004 Conterno Fantino  
Barolo Vigna dei Pola 2004 Ascheri  
Barolo Vigna Elena 2003 Cogno Elvio  
Carema Etichetta Bianca 2004 Ferrando e C.  
Chianti Classico Bilaccio 2005 Il Borghetto  
Chianti Classico Riserva 2004 Castell’in Villa d’Alceo 2005 Castello dei Rampolla  
Duca Enrico 2005 Duca di Salaparuta  
Etna Rosso Calderara Sottana 2006 Tenuta delle Terre Nere  
Etna Rosso San Lorenzo 2006 Russo Girolamo  
Gattinara Tre Vigne 2004 Travaglini Giancarlo  
Montepulciano d’Abruzzo Mazzamurello 2005 Torre dei Beati  
Taurasi Riserva Centotrenta 1999 Mastroberardino  
Valtellina Superiore Sassella Riserva Vigna Regina 1999 Arturo Pelizzati Perego  
 
18/20  
Aglianico del Vulture Titolo 2006 Fucci Elena  
Alto Adige Cabernet Riserva Kampill 2005 Mayr Josephus - Unterganzner  
Alto Adige Lagrein Riserva Grieser Select 2005 Rottensteiner  
Alto Adige Lagrein Riserva Tor di Lupo 2006 Produttori Andriano  
Alto Adige Pinot Nero Mazzon Riserva 2004 Gottardi Bruno  
Alto Adige Pinot Nero Riserva 2005 Stroblhof  
Amarone della Valpolicella Campo dei Gigli 2004 Tenuta Sant’Antonio  
Amarone della Valpolicella Classico 2001 Zymè  
Amarone della Valpolicella Vigneto di Monte Lodoletta 2003 Dal Forno Romano  
Barbaresco 2005 Gaja  
Barbaresco Boito 2005 Rizzi  
Barbaresco Gallina 2004 Lequio Ugo  
Barbaresco Pajoré 2005 Sottimano  
Barbaresco Pora 2004 Cà del Baio  
Barbera d’Alba Riserva Vigneto Pozzo dell’Annunziata 2004 Voerzio Roberto  
Barbera d’Asti Bricco dell’Uccellone 2006 Braida  
Barbera d’Asti Bricco della Bigotta 2006 Braida  
Barbera d’Asti Superiore Alfiera 2006 Marchesi Alfieri  
Barbera del Monferrato Superiore Cima Riserva della Casa 2003 Accornero Giulio  
Barolo 2004 Oddero Luigi  
Barolo 2004 Piazzo Armando  
Barolo Bricat 2004 Manzone Giovanni  
Barolo Bricco Francesco 2004 Rocche Costamagna  
Barolo Bricco Sarmassa 2004 Brezza Giacomo  
Barolo Brunate 2004 Poderi Marcarini  
Barolo Bussia Dardi Le Rose 2004 Poderi Colla  
Barolo Cannubi S. Lorenzo - Ravera 2004 Rinaldi Giuseppe  
Barolo Cascina Dardi Bussia 2004 Fantino Alessandro e Gian Natale  
Barolo Cascina Francia 2004 Conterno Giacomo  
Barolo Cerretta 2004 Rosso Giovanni  
Barolo Fossati 2004 Boglietti Enzo  
Barolo Gavarini Vigna Chiniera 2004 Grasso Elio  
Barolo Gramolere 2004 Alessandria Fratelli  
Barolo Margheria 2004 Vigna Rionda - Massolino  
Barolo Mariondino 2004 Parusso Armando  
Barolo Prapò 2004 Schiavenza  
Barolo Riserva Grande Annata 1999 Marchesi di Barolo  
Barolo Rocche dei Brovia 2004 Brovia Fratelli  
Barolo Vigna La Rosa 2004 Fontanafredda  
Barolo Vigna Pugnane 2004 Conterno Franco  
Bolgheri Sassicaia 2005 San Guido  
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Brunello di Montalcino 2003 Biondi Santi  
Brunello di Montalcino 2003 Il Colle - Carli  
Brunello di Montalcino 2003 Poggio di Sotto  
Cannonau di Sardegna Ballu Tundu Riserva 2005 Cantina Giuseppe Sedilesu  
Carignano del Sulcis Terre Brune 2004 Cantina Sociale Santadi  
Cerasuolo di Vittoria Pithos 2007 Cos 
Chianti Classico 2006 Le Cinciole  
Chianti Classico Riserva 2004 Capannelle  
Chianti Classico Riserva 2004 Riecine  
Chianti Classico Riserva Il Poggio 2004 Castello di Monsanto  
Chianti Rufina Riserva Nipozzano 2005 Marchesi de’ Frescobaldi  
Cirò Rosso Riserva Ripe del Falco 1995 Ippolito  
Colli Orientali del Friuli Refosco Cialla 2004 Ronchi di Cialla  
Colli Orientali del Friuli Schioppettino Cialla 2004 Ronchi di Cialla  
Conero Riserva Dorico 2004 Moroder Alessandro  
Connubio 2004 Vestini - Campagnano  
Dogliani 2006 San Fereolo  
Dogliani Sirì D’Jermu 2006 Pecchenino Fratelli  
Etna Rosso Outis 2005 Biondi  
Etna Rosso Prephylloxera La Vigna di Don Peppino 2006 Tenuta delle Terre Nere  
Etna Rosso Quota 600 2006 Graci  
Gattinara Podere dei Ginepri 2003 Nervi  
Graticciaia 2004 Agricole Vallone  
Il Pareto 2004 Tenuta di Nozzole  
Kurni 2006 Oasi degli Angeli  
La Poja 2004 Allegrini  
Langhe Sorì Tildin 2005 Gaja  
Lupicaia 2005 Castello del Terriccio  
Montefalco Sagrantino Colleallodole 2005 Antano Milziade  
Montefalco Sagrantino Gold 2004 Colpetrone  
Montepulciano d’Abruzzo Tonì 2005 Cataldi Madonna  
Neromaccarj 2005 Gulfi  
Orcia Rosso Petrucci 2005 Podere Forte  
Redigaffi 2006 Tua Rita  
Rosso di Montalcino 2005 Poggio di Sotto  
Rosso di Montalcino 2005 Stella di Campalto  
Rosso di Montalcino 2006 Tenimenti Angelini - Val di Suga  
Sammarco 2005 Castello dei Rampolla  
San Leonardo 2004 Tenuta San Leonardo  
Sangioveto 2004 Badia a Coltibuono  
Santacroce 2003 Castell’in Villa  
Terra di Lavoro 2006 Galardi  
Valle d’Aosta Donnas Supérieur Vieilles Vignes 2004 Caves Cooperatives de Donnas  
Valpolicella Superiore Mithas 2004 Corte Sant’Alda  
 

発泡ワイン Bollicine  
18.5/20  
Franciacorta Extra Brut Pas Operé Gran Cuvée 2002 Bellavista  
 
18/20  
Franciacorta Cuvée Annamaria Clementi 2001 Cà del Bosco  
Franciacorta Extra Brut Comarì del Salem 2003 Uberti  
Trento Perlé Nero Metodo Classico 2002 Ferrari  
 

発泡ワイン（ロゼ） Bollicine Rosé  
18/20  
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Trento Perlé Rosé Brut Talento Metodo Classico 2004 Ferrari 
 
※赤字は弊社取扱いワインです。 
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【州別】 

VALLE D’AOSTA ヴァッレ・ダオスタ (2) 
Valle d’Aosta Chambave Muscat Flétri 2006 La Vrille 
Valle d’Aosta Donnas Supérieur Vieilles Vignes 2004 Caves Coop. de Donnas 

PIEMONTE ピエモンテ (66) 
Barbaresco 2004 Castello di Verduno 
Barbaresco 2005 Gaja 
Barbaresco Boito 2005 Rizzi 
Barbaresco Camp Gros Martinenga 2004 Cisa Asinari 
Barbaresco Crichët Pajé 1999 Roagna 
Barbaresco Gaiun Martinenga 2004 Cisa Asinari 
Barbaresco Gallina 2004 Lequio Ugo 
Barbaresco Pajoré 2005 Sottimano 
Barbaresco Pora 2004 Cà del Baio 
Barbaresco Riserva Asili di Barbaresco 2004 Giacosa Bruno 
Barbera d’Alba Ris. Vigneto Pozzo dell’Annunziata 2004 Voerzio R. 
Barbera d’Asti Bricco dell’Uccellone 2006 Braida 
Barbera d’Asti Bricco della Bigotta 2006 Braida 
Barbera d’Asti Superiore Alfiera 2006 Marchesi Alfieri 
Barbera del Monferrato Sup. Cima Ris. della Casa 2003 Accornero 
Barolo 2003 Borgogno Giacomo & Figli 
Barolo 2004 Mascarello Bartolo 
Barolo 2004 Oddero Luigi & Figli 
Barolo 2004 Piazzo Armando 
Barolo Bricat 2004 Manzone Giovanni 
Barolo Bricco delle Viole 2004 Vajra G.D. 
Barolo Bricco Francesco 2004 Rocche Costamagna 
Barolo Bricco Sarmassa 2004 Brezza Giacomo & Figli 
Barolo Brunate - Le Coste 2004 Rinaldi Giuseppe 
Barolo Brunate 2004 Poderi Marcarini 
Barolo Bussia 2004 Fenocchio Giacomo 
Barolo Bussia 2004 Monti 
Barolo Bussia Dardi Le Rose 2004 Poderi Colla 
Barolo Cannubi 2004 Boschis Chiara - Pira E. & Figli 
Barolo Cannubi Boschis 2004 Sandrone Luciano 
Barolo Cannubi S. Lorenzo - Ravera 2004 Rinaldi Giuseppe 
Barolo Cascina Dardi Bussia 2004 Fantino Alessandro e Gian Natale 
Barolo Cascina Francia 2004 Conterno Giacomo 
Barolo Cerretta 2004 Rosso Giovanni 
Barolo Falletto di Serralunga d’Alba 2004 Giacosa Bruno 
Barolo Fossati 2004 Boglietti Enzo 
Barolo Gavarini Vigna Chiniera 2004 Grasso Elio 
Barolo Ginestra Vigna Casa Matè 2004 Grasso Elio 
Barolo Gramolere 2004 Alessandria Fratelli 
Barolo La Rocca e La Pira 2001 Roagna 
Barolo Margheria 2004 Vigna Rionda - Massolino 
Barolo Mariondino 2004 Parusso Armando 
Barolo Monprivato in Castiglione Falletto 2003 Mascarello Giuseppe 
Barolo Prapò 2004 Germano Ettore 
Barolo Prapò 2004 Schiavenza 
Barolo Riserva Grande Annata 1999 Marchesi di Barolo 
Barolo Riserva Monfortino 2001 Conterno Giacomo 
Barolo Rocche 2004 Vietti 
Barolo Rocche dei Brovia 2004 Brovia Fratelli 
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Barolo Rocche dell’Annunziata Torriglione 2004 Voerzio R. 
Barolo San Lorenzo 2004 Alessandria Fratelli 
Barolo Sorì Ginestra 2004 Conterno Fantino 
Barolo Vigna Arborina 2004 Bovio Gianfranco 
Barolo Vigna dei Pola 2004 Ascheri 
Barolo Vigna Elena 2003 Cogno Elvio 
Barolo Vigna La Rosa 2004 Fontanafredda 
Barolo Vigna Pugnane 2004 Conterno Franco 
Carema Etichetta Bianca 2004 Ferrando e C. 
Dogliani 2006 San Fereolo 
Dogliani Sirì D’Jermu 2006 Pecchenino Fratelli 
Gattinara Podere dei Ginepri 2003 Nervi 
Gattinara Tre Vigne 2004 Travaglini Giancarlo 
Gavi del comune di Gavi 2007 La Smilla 
Gavi del comune di Gavi 2007 Martinetti Franco M. 
Langhe Bianco Hérzu 2006 Germano Ettore 
Langhe Sorì Tildin 2005 Gaja 

LIGURIA リグーリア (4) 
Colli di Luni Vermentino Costa Marina 2007 Lambruschi Ottaviano 
Colli di Luni Vermentino Solarancio 2007 La Pietra del Focolare 
Riviera Ligure di Ponente Pigato 
- Riviera dei Fiori Vigna di Proxi 2007 La Rocca di San Nicolao 
Riviera Ligure di Ponente Vermentino 
- Riviera dei Fiori Vigna di Proxi 2007 La Rocca di San Nicolao 

LOMBARDIA ロンバルディア (4) 
Franciacorta Cuvée Annamaria Clementi 2001 Cà del Bosco 
Franciacorta Extra Brut Comarì del Salem 2003 Uberti 
Franciacorta Extra Brut Pas Operé Gran Cuvée 2002 Bellavista 
Valtellina Superiore Sassella Ris. Vigna Regina 1999 AR.PE.PE. 

TRENTINO トレンティーノ (3) 
San Leonardo 2004 Tenuta San Leonardo 
Trento Perlé Nero Metodo Classico 2002 Ferrari 
Trento Perlé Rosé Brut Talento Metodo Classico 2004 Ferrari 

ALTO ADIGE アルト・アディジェ (19) 
Alto Adige Cabernet Riserva 2005 Mayr Josephus - Unterganzner 
Alto Adige Lagrein Riserva Grieser Select 2005 Rottensteiner 
Alto Adige Lagrein Riserva Tor di Lupo 2006 Produttori Andriano 
Alto Adige Moscato Giallo Passito Serenade Castel Giovanelli 2005 
- Viticoltori Caldaro 
Alto Adige Moscato Giallo Schickenburg 2007 Produttori Burggräfler 
Alto Adige Pinot Bianco Praesulis 2007 Prackwieser Markus - Gumphof 
Alto Adige Pinot Nero Mazzon Riserva 2004 Gottardi Bruno 
Alto Adige Pinot Nero Riserva 2005 Stroblhof 
Alto Adige Sauvignon Lafòa 2007 Produttori Colterenzio 
Alto Adige Sauvignon Voglar 2006 Iugum Peter Dipoli 
Alto Adige Terlano Sauvignon 2007 Niedrist Ignaz 
Alto Adige Valle Isarco Kerner 2007 Nössing Manfred-Hoandlhof 
Alto Adige Valle Isarco Kerner Brixner 2007 Köfererhof 
Alto Adige Valle Isarco Pinot Grigio Brixner 2007 Köfererhof 
Alto Adige Valle Isarco Riesling Kaiton 2007 Kuen Hof 
Alto Adige Valle Isarco Sylvaner Brixner Alte Reben 2007 Pacherhof 
Alto Adige Valle Venosta Sauvignon 2007 Falkenstein 
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Exilissi Ice 2004 Baron Di Pauli 
Feldmarschall 2007 Tiefenbrunner 

VENETO ヴェネト (11) 
Amarone della Valpolicella Campo dei Gigli 2004 Tenuta Sant’Antonio 
Amarone della Valpolicella Classico 2001 Zymè 
Amarone della Valpolicella Vigneto di Monte Lodoletta 2003 
Dal Forno Romano 
La Poja 2004 Allegrini 
Passito Corte Durlo 2001 Ca’ Rugate 
Recioto della Valpolicella 2005 Trabucchi 
Soave Classico Contrada Salvarenza Vecchie Vigne 2006 Gini 
Soave Classico Monte Carbonare 2007 Suavia 
Soave Classico Staforte 2006 Pra Fratelli 
Soave Superiore Classico Foscarin Slavinus 2006 Monte Tondo 
Valpolicella Superiore Mithas 2004 Corte Sant’Alda 

FRIULI VENEZIA GIULIA フリウリ・ヴェネツィア・ジュリア (10) 
Carso Malvasia Selezione 2000 Kante 
Colli Orientali del Friuli Bianco Sacrisassi 2006 Le Due Terre 
Colli Orientali del Friuli Refosco Cialla 2004 Ronchi di Cialla 
Colli Orientali del Friuli Schioppettino Cialla 2004 Ronchi di Cialla 
Collio Bianco Stamas 2005 Terpin Franco 
Collio Bianco Zuani 2006 Zuani 
Collio Ribolla Gialla 2005 La Castellada 
Collio Tocai Friulano 2007 Colle Duga 
Picol Sauvignon 2006 Lis Neris 
Vitovska 2005 Vodopivec 

TOSCANA トスカーナ (25) 
Bolgheri Sassicaia 2005 San Guido 
Brunello di Montalcino 2003 Biondi Santi 
Brunello di Montalcino 2003 Il Colle - Carli 
Brunello di Montalcino 2003 Poggio di Sotto 
Chianti Classico 2006 Le Cinciole 
Chianti Classico Bilaccio 2005 Il Borghetto 
Chianti Classico Riserva 2004 Capannelle 
Chianti Classico Riserva 2004 Castell’in Villa 
Chianti Classico Riserva 2004 Riecine 
Chianti Classico Riserva Il Poggio 2004 Castello di Monsanto 
Chianti Rufina Riserva Nipozzano 2005 Marchesi de’ Frescobaldi 
d’Alceo 2005 Castello dei Rampolla 
Il Pareto 2004 Tenuta di Nozzole 
Lupicaia 2005 Castello del Terriccio 
Orcia Rosso Petrucci 2005 Podere Forte 
Redigaffi 2006 Tua Rita 
Rosso di Montalcino 2005 Poggio di Sotto 
Rosso di Montalcino 2005 Stella di Campalto 
Rosso di Montalcino 2006 Tenimenti Angelini - Val di Suga 
Sammarco 2005 Castello dei Rampolla 
Sangioveto 2004 Badia a Coltibuono 
Santacroce 2003 Castell’in Villa 
Vernaccia di San Gimignano Montenidoli Carato 2004 Montenidoli 
Vernaccia di San Gimignano Montenidoli Fiore 2006 Montenidoli 
Vin Santo del Chianti Rufina 1999 Frascole 
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UMBRIA ウンブリア (2) 
Montefalco Sagrantino Colleallodole 2005 Antano Milziade 
Montefalco Sagrantino Gold 2004 Colpetrone 

MARCHE マルケ (6) 
Conero Riserva Dorico 2004 Moroder Alessandro 
Kurni 2006 Oasi degli Angeli 
Stella Flora 2006 Castelli Maria Pia 
Verdicchio dei Castelli di Jesi Cl. Sup. Vigna delle Oche 2006 
Fattoria San Lorenzo - Crognaletti 
Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico Ris. Villa Bucci 2006 Bucci 
Verdicchio di Matelica 2007 Collestefano 

ABRUZZO アブルッツォ (6) 
Montepulciano d’Abruzzo Mazzamurello 2005 Torre dei Beati 
Montepulciano d’Abruzzo Tonì 2005 Cataldi Madonna 
Pecorino Yare 2006 Il Feuduccio di S. Maria d’Orni 
Trebbiano d’Abruzzo 2005 Valentini 
Trebbiano d’Abruzzo Castello di Semivicoli 2006 Masciarelli 
Yamada 2007 Zaccagnini Ciccio 

CAMPANIA カンパニア (6) 
Connubio 2004 Vestini - Campagnano 
Fiano di Avellino 2007 Colli di Lapio 
Fiano di Avellino Vigna della Congregazione 2006 Villa Diamante 
Greco di Tufo 2007 Pietracupa 
Taurasi Riserva Centotrenta 1999 Mastroberardino 
Terra di Lavoro 2006 Galardi 

PUGLIA プーリア (1) 
Graticciaia 2004 Agricole Vallone 

BASILICATA バジリカータ (1) 
Aglianico del Vulture Titolo 2006 Fucci Elena 

CALABRIA カラブリア (3) 
Cirò Rosso Riserva Ripe del Falco 1995 Ippolito 
Greco di Bianco 2006 Stelitano 
Magliocco Passito 2001 Ceraudo Roberto 

SICILIA シチリア (11) 
Cerasuolo di Vittoria Pithos 2007 COS 
Duca Enrico 2005 Duca di Salaparuta 
Etna Rosso Calderara Sottana 2006 Tenuta delle Terre Nere 
Etna Rosso Outis 2005 Biondi 
Etna Rosso Prephylloxera La Vigna di Don Peppino 2006 
- Tenuta delle Terre Nere 
Etna Rosso Quota 600 2006 Graci 
Etna Rosso San Lorenzo 2006 Russo Girolamo 
Marsala Riserva Superiore Baglio Florio 1997 Florio 
Marsala Superiore Targa Riserva 1840 1999 Florio 
Moscato Passito di Pantelleria Ben Ryé 2007 Donnafugata 
Neromaccarj 2005 Gulfi 

SARDEGNA サルデーニャ (5) 
Cannonau di Sardegna Ballu Tundu Riserva 2005 Sedilesu 
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Carignano del Sulcis Terre Brune 2004 Santadi 
Malvasia di Bosa Dolce 2005 Porcu F.lli 
Mirju nm Pedra Majore 
Vernaccia di Oristano Riserva 1988 Contini Attilio 

※赤字は弊社取扱いワインです。 


